РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ПРОХОРОВСКИЙ РАЙОН»
ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ РЖАВЕЦКОЕ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Сорок шестое заседание                                                                    третьего созыва

РЕШЕНИЕ

09 июня 2017 года                                                                                               № 153

О внесении изменений в решение земского
собрания от 27 ноября 2015 года № 81 «Об
установлении ставок налога на имущество
физических лиц на территории Ржавецкого
сельского поселения»

В  целях  приведения  решения  земского  собрания  Ржавецкого  сельского
поселения  от 27 ноября 2015 года  №81 « Об установлении ставок налога на
имущество физических лиц на территории Ржавецкого сельского поселения»  в
соответствие с требованиями законодательства  Российской Федерации земское
собрание Ржавецкого сельского поселения решило:

1. Пункт 9 решения земского собрания изложить в следующей редакции:
«Налог подлежит уплате налогоплательщиками в срок не позднее 1 декабря
года, следующего за истекшим налоговым периодом.

   Налог  уплачивается  по  месту  нахождения  объекта  налогообложения на
основании  налогового  уведомления,  направляемого  налогоплательщику
налоговым органом.

  Направление  налогового  уведомления  допускается  не  более  чем  за  три
налоговых периода, предшествующих календарному году его направления.

  Налогоплательщик уплачивает налог не более чем за три налоговых периода,
предшествующих календарному году направления налогового уведомления.»
         2. Обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте
администрации  Ржавецкого  сельского  поселения  муниципального  района
«Прохоровский район» Белгородской области.
        3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную
комиссию по экономическому развитию, бюджету и налогам (Н.М.Дударева)